



**आईसीएमआर-राष्ट्रीय मलेरिया अनुसंधान संस्थान**  
**भारतीय आयुर्विज्ञान अनुसंधान परिषद**  
**सैक्टर-8, द्वारका, नई दिल्ली-110077, भारत**

टेलीफोन : +91-11-25307103, 25307104, 25361092, 25361093

वेबसाइट : [www.nimr.org.in](http://www.nimr.org.in), [nimr.icmr.org.in](http://nimr.icmr.org.in)

आईसीएमआर-एनआईएमआर की वेबसाइट पर कोविड-19 के अधीन अनुसंधान सहायक के पद हेतु प्रकाशित विज्ञापन संख्या- Admn/stemcells/2/2015/12 दिनांकित 18.05.2021 के संदर्भ में समिति द्वारा निम्नलिखित अभ्यर्थियों को अल्प-सूचीबद्ध किया गया है :

**अनुसंधान सहायक पद हेतु अल्प-सूचीबद्ध किए गए अभ्यर्थी**

क्रम संख्या	आवेदन आईडी	आवेदक का नाम
1	NCVD011330751975	शिवानी
2	NCVD012123855736	ओनाइजा अंसारी
3	NCVD012105456431	पवन कुमार
4	NCVD01460430667	आरती गुप्ता
5	NCVD01495032082	पल्लवी कुमारी
6	NCVD01476472507	नाजमा
7	NCVD011964127678	अंकिता मधुकर पारधि
8	NCVD012122178262	पवन पाटिदार
9	NCVD011676696839	निर्मल यादव
10	NCVD011374179195	नेहा तंवर
11	NCVD01278231831	अनघा अजिथ पी के
12	NCVD01579443825	प्रिया सुमन
13	NCVD011672761877	शाइका रशूल
14	NCVD011654240657	वाई प्रवीन
15	NCVD011432877421	अंशु शर्मा
16	NCVD01552074422	अंजली
17	NCVD011719273795	रवि कुमार
18	NCVD011751707862	साक्षी S
19	NCVD0156444051	सुहेब मुहम्मद कुरेशी
20	NCVD011239934772	इंगले रुटुजा राजेन्द्ररा

नलाइन साक्षात्कार/व्यक्तिगत चर्चा दिनांक 09.07.2021 को पूर्वाह्न 10 बजे से आयोजित की जानी है। अभ्यर्थियों से अनुरोध है कि वे दिनांक 07.07.2021 अपराह्न 5 बजे तक [nimr.recruitment.icmr@gmail.com](mailto:nimr.recruitment.icmr@gmail.com) को अपनी स्काइप आईडी भेजें और साक्षात्कार हेतु स्वयं को तैयार रखें।

निदेशक  
आईसीएमआर-एनआईएमआर

दिनांक 02.07.2021 को एनआईएमआर/आईसीएमआर वेबसाइट पर प्रकाशित



**ICMR- NATIONAL INSTITUTE OF MALARIA RESEARCH**

**INDIAN COUNCIL OF MEDICAL RESEARCH (DEPARTMENT OF HEALTH RESEARCH)**

**SECTOR-8, DWARKA, NEW DELHI- 110077, INDIA**

Tel:+91-11-25307103, 25307104, 25361092, 25361093

website :[www.nimr.org.in](http://www.nimr.org.in), [nimr.icmr.org.in](http://nimr.icmr.org.in)

With reference to the Advt. No. Admn/stemcells/2/2015/12 dated -18.05.2021 published on websites of ICMR and NIMR for the post of Research Assistant under Covid 19 contractual the following candidates have been shortlisted by the committee.

Shortlisted Candidate for the post of Research Assistant:

S.No	Application Id	Name of Applicant
1	NCVD011330751975	SHIVANI
2	NCVD012123855736	ONAIZA ANSARI
3	NCVD012105456431	PAWAN KUMAR
4	NCVD01460430667	AARTI GUPTA
5	NCVD01495032082	PALLAWI KUMARI
6	NCVD01476472507	NAJMA
7	NCVD011964127678	ANKITA MADHUKAR PARDHI
8	NCVD012122178262	PAWAN PATIDAR
9	NCVD011676696839	NIRMAL YADAV
10	NCVD011374179195	NEHA TANWAR
11	NCVD01278231831	ANAGHA AJITH P K
12	NCVD01579443825	PRIYA SUMAN
13	NCVD011672761877	SHAIQUA RASOOL
14	NCVD011654240657	Y PRAVIN
15	NCVD011432877421	ANSHU SHARMA
16	NCVD01552074422	ANJALI
17	NCVD011719273795	RAVI KUMAR
18	NCVD011751707862	SAKSHI
19	NCVD0156444051	SUHAIB MOHAMMAD QURESHI
20	NCVD011239934772	INGALE RUTUJA RAJENDRARA

The online interview/personal discussions have been scheduled to be held on **09.07.2021** at 10:00 AM onwards. The candidates are requested to send their skype ID on [nimr.recruitment.icmr@gmail.com](mailto:nimr.recruitment.icmr@gmail.com) up to 07.07.2021 at 5: 00 PM and keep themselves ready for interview.

Director  
ICMR-NIMR

**Published on NIMR/ICMR website on 02.07.2021**